Secretaria de
Agricultura e

Meio Ambiente Prefeitura de
Joinville

DECLARAÇÃO DE NÃO VÍNCULO COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

Declaro, para os devidos fins e em atendimento ao Parágrafo único, artigo 215 da
Instrução Normativa SEI n° 02/2017 da Secretaria de Administração e Planejamento,
que nos últimos 05 (cinco) anos não mantive relação jurídica com a organização da
sociedade civil listada abaixo:

Organização da Sociedade Civil: C,V r 1

CNPJ: I IUUC. S

Joinville, c99 a 0 -kg

Nome do(a) s idor (a)

C ., y 19163
Cargo/ matrícula

Rua Anita Garibaldi, 79-Anita Garibaldi - 89203-300 - Joinville/SC
Fone (47) 3433-2230 / Fax (47) 3433-5202 - www.joinville.sc.gov.br

I m p r e s s o  n o  a m b i e n t e c o r p o r a t i v o d a  P r e f e i t u r a d e  J o i n v i l l e p o r  u 4 8 7 9 8  e m  1 0 / 0 6 / 2 0 1 9  1 3 : 5 1 : 3 3